



Z - 6/10 L Zestaw do połączenia pieców 611/1011 - lewe drzwi RM Gastro

Producent: RM Gastro

Nr referencyjny: 00024111

Cechy produktu

Kod producenta: Z - 6/10 L

Całkowita wysokość zestawu z podstawą (mm): 1978

Wysokość zestawu do najwyższej półki z podstawą (mm): 1853

``html

Optymalizacja przestrzeni i funkcjonalności w profesjonalnej kuchni: Zestaw do połączenia pieców

Współczesne kuchnie gastronomiczne wymagają precyzyjnego planowania i maksymalnego wykorzystania dostępnej przestrzeni. Kluczem do efektywnej pracy jest ergonomia i płynność procesów. Prezentujemy rozwiązanie, które znacząco poprawi funkcjonalność Państwa linii pieców, oferując nie tylko optymalizację miejsca, ale także ułatwiając obsługę i konserwację. Mowa o zestawie, który pozwala na precyzyjne i bezpieczne połączenie dwóch pieców, tworząc spójną i wydajną całość.

Precyzyjne parametry dla perfekcyjnej integracji

Zestaw został zaprojektowany z myślą o modelach pieców 611 i 1011 RM Gastro, zapewniając idealne dopasowanie i stabilność konstrukcji. Jego solidna budowa gwarantuje bezpieczeństwo i długotrwałą eksploatację w intensywnych warunkach pracy profesjonalnej kuchni. Kluczowe wymiary zostały starannie dobrane, aby zapewnić ergonomiczne użytkowanie i optymalne wykorzystanie przestrzeni. Poniżej przedstawiamy szczegółowe specyfikacje:

- **Kod producenta:** Z - 6/10 L
- **Całkowita wysokość zestawu z podstawą (mm):** 1978
- **Wysokość zestawu do najwyższej półki z podstawą (mm):** 1853

Wysokość 1978 mm zapewnia optymalną ergonomię pracy, minimalizując konieczność nadmiernego schylania się lub sięgania. Różnica wysokości do najwyższej półki (1853 mm) pozwala na elastyczne rozmieszczenie pojemników i akcesoriów, ułatwiając dostęp do najczęściej używanych elementów. Te precyzyjne parametry są wynikiem wieloletniego doświadczenia i analizy potrzeb profesjonalnych kucharzy.

Doskonała jakość i niezawodność

Zastosowane w zestawie materiały charakteryzują się wysoką odpornością na temperaturę i wilgoć, co jest niezbędne w trudnych warunkach panujących w profesjonalnej kuchni. Solidna konstrukcja gwarantuje stabilność i bezpieczeństwo użytkownika, nawet przy intensywnym obciążeniu. Zestaw został zaprojektowany tak, aby zapewnić łatwy dostęp do pieców, ułatwiając ich czyszczenie i konserwację.

Usprawnienie przepływu pracy w gastronomii

Integracja pieców za pomocą naszego zestawu znacząco usprawnia przepływ pracy w kuchni. Pozwala na optymalne wykorzystanie powierzchni roboczej, minimalizując czas potrzebny na przygotowanie potraw. Efektywne zarządzanie przestrzenią przekłada się na zwiększenie wydajności i komfortu pracy personelu.

Podsumowanie

Zestaw do połączenia pieców Z - 6/10 L to inwestycja w wydajność, bezpieczeństwo i ergonomię Państwa kuchni. Precyzyjne wymiary, solidna konstrukcja i dbałość o detale sprawiają, że jest to idealne rozwiązanie dla profesjonalnych lokali gastronomicznych. Zwiększ efektywność swojej pracy i zadbaj o komfort swojego zespołu. Wybierz jakość i niezawodność.

...